
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  169

del 06/06/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  80     DEL  11/05/2018

OGGETTO: L.R. 30.03.2012, N. 8. LIQUIDAZIONE SOMME PER SPESE DI 
FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ALLOGGI DI E.R.P. ANNO 2018.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2018, con cui è stato approvato il bilancio di 
previsione 2018-2020;

Visto il  Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità  della posizione 
organizzativa del Settore Contenzioso e Contratti ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Vista  la  nota  prot.  n.  14699  del  20.03.2018,  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  in  data 
23.04.2017 al n. 2117, con cui il Presidente della Commissione Provinciale Alloggi di E.R.P. di 
Lecce chiede, ai sensi della L.R. 7 aprile 2014, n. 10, la liquidazione della complessiva somma 
di € 310,57# quale onere per il funzionamento della citata commissione relativo all’anno 2018, 
come analiticamente riportato nella tabella ivi allegata;

Visto l’art. 42, comma 12, della L.R. 7 aprile 2014, n. 10, che testualmente recita: “I costi di  
funzionamento della Commissione gravano su tutti i comuni della provincia, in proporzione alla 
popolazione residente”;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, liquidare e pagare alla Commissione Provinciale Alloggi di 
E.R.P., con sede c/o il Comune di Lecce in Via Lombardia n. 7, la complessiva somma di € 
310,57#, quale onere dovuto da questo Comune per il funzionamento della Commissione 
Provinciale di ERP per l’anno 2018, ai sensi dell’art. 2 comma 12, della L.R. 7 aprile 2014, 
n. 10.

2. Di fronteggiare la spesa con le somme disponibili sul Cap. 80/10 “Contributi associativi” del 
corrente esercizio finanziario.

3. Di dare atto che al materiale pagamento si provvederà, come indicato nella nota di cui in 
premessa, mediante accredito c/o la Banca Nazionale del Lavoro – Agenzia di Lecce, sede 
di  Piazza  Sant’Oronzo  -  Codice  IBAN:  IT54Z0100003245433300064042  intestato  a 
“Tesoreria Comunale di Lecce (C.F. 80008510754),  con causale “Spese di funzionamento 
Commissione Alloggi di E.R.P. – Anno 2018”.

4. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai 
sensi del D.L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  11/05/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

